
COMU E DI RADDUSA I 
(PROVINCIA DI CATANIA) I 

UFFICIO COMM. IND. ARTIG. AGRICOLTURA- SUAP I 
c.a.p. 95040 tel. 095 - 662060 - 662323 - 662844 fax 095 - 662982 ~ 
CF. 82001950870 c.c.p. 15897952 senizio di tesorerill ~ 

:Z:ZC E 22 ! 'i!"iUW ~__.,~ 

ORDINANZA N. (Ò 0 
IL SINDACO 

dSTA LA L.R N°18 DEL 01.03.95 E SS.MM. 

DEL 

fRESO ATTO CHE LUNEDI' OTTO DICEMBRE È LA FESTA 
DELL'IMMACOLATA CONCEZIONE; 

'VlSTA L'ISTANZA PROT. N. 10887 DEL 24/11/2014 , A FIRMA DECU 
PERATORI DEL MERCATO; 

PRESO ATTO DELLA DICHIARAZIONE DEGLI STESSI OPERATOIU, lH 
LASCIARE PULITO IL SUOLO PUBBLICO OCCUPATO; 

SENTITO IL PARERE FAVOREVOLE DEI VIGILI URBANI; 

ORDINA 

EJl'FETTUARE JL MERCATO SETTIMANALE NEL GIORNO Di l,lJN 
JL FESTA DELL'IMMACOLATA CONCEZIONE. 

GLI ASSEGNATARI DEI POSTEGGI SONO TENUTl A NON l,ASCl/" 
DI ALCUN GENERE; 

::J 'q.Vi.SGRESSORl SARANNO PUNITI A TERMINl DI LEGGE; 

et 

L'; n<::rticare copia della presente a tutti i commercianti del mercato. 
: , T'";i''nte sarà pubblicata all'albo del comune per 15 giorni 

presente ordinanza sarà trasmessa ai Vigili Urbani ed al Comando Stazione Carabinieri 

dell'ordine sono incaricate dell'esecuzìone della presente ordinanza. 

,·~~' 
""~~~ "" ~~ ~'~ ~ 

'I 


